

2023050325952

Styrelsen för

Peter Widding Projektledning AB

org 559090-5294

avger härmed

Årsredovisning


för räkenskapsåret 1 januari 2022 - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultatdisposition	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-04-22. Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-04-22


Peter Widding

Styrelsen för

Peter Widding Projektledning AB

org 559090-5294

avger härmed

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultatdisposition	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Peter Widding Projektledning AB är ett privatägt aktieföretag som bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen innefattande bygg- och projektadministration samt rådgivning.

Bolaget vänder sig till främst bygg- och fastighetsbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Bolaget har under det gångna året fortsatt att bedriva sin verksamhet i takt med att nya kunder och uppdrag har erhållits. Bolaget har inte påverkats av varken Covid pandemin eller Ukraina krisen. Nettoomsättningen för det gångna året uppgår till 1 009 tkr, vilket är en minskning med 389 tkr eller 28% mot föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 813 tkr, vilket är en minskning med 367 tkr eller 31% mot föregående år.

Resultat och ställning

<i>Belopp i kr</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>
Nettoomsättning	1 008 798	1 397 933	1 884 451	1 783 004	991 808
Resultat efter finansiella poster	813 521	1 180 428	1 831 442	1 749 462	952 027
Soliditet (%)	95,1	90,4	81,0	79,4	70,9

Yttre miljöpåverkan

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet.

Företagets förväntade framtida utveckling

Omsättningen och resultat förväntas under 2023 vara på en fortsatt stabil nivå. Inledningen av 2023 följer förväntad beläggning.

Förändring av eget kapital

<i>Förändring av eget kapital</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat Resultat</i>	<i>Årets Resultat</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	3 190 282		3 190 282
Utdelning		0		0
Årets resultat			522 301	522 301
Belopp vid årets utgång	50 000	3 190 282	522 301	3 712 583

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel att disponera:

Balanserat resultat	3 190 282
Årets resultat	522 301
Totalt	3 712 583

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägarna	180 000
Balanseras i ny räkning	3 532 583
Totalt	3 712 583

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

2023050325955

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 008 798	1 397 933
Övriga intäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 008 798	1 397 933
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 304	-104 246
Personalkostnader	1	-3 630	-2 629
Avskrivningar	2	-106 000	-106 000
Summa rörelsekostnader		-193 934	-212 875
Rörelseresultat		814 864	1 185 058
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 343	-4 630
Summa finansiella poster		-1 343	-4 630
Resultat efter finansiella poster		813 521	1 180 428
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-203 300	-295 000
Summa bokslutsdispositioner		-203 300	-295 000
Resultat före skatt		610 221	885 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 920	-183 937
Årets resultat		522 301	701 491

2023050325956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	318 000	424 000
Summa materiella anläggningstillgångar		318 000	424 000
<i>Finansiella tillgångar</i>			
Kapitalförsäkring		1 000 000	0
Summa finansiella tillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 318 000	424 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 876	233 948
Skattefordran		120 457	1 091
Förbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		272 333	235 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 677 479	4 179 817
Summa kassa och bank		3 677 479	4 179 817
Summa omsättningstillgångar		3 949 812	4 414 856
SUMMA TILLGÅNGAR		5 267 812	4 838 856

2023050325957

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 190 282	2 488 791
Årets resultat		522 301	701 491
Summa fritt eget kapital		3 712 583	3 190 282
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	1 631 400	1 428 100
Summa obeskattade reserver		1 631 400	1 428 100
Summa eget kapital		5 393 983	4 668 382
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-209 323	30 099
Momsskuld		67 152	125 375
Övriga kortfristiga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		-126 171	170 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 267 812	4 838 856

2023050325958

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt kontantprincipen.

Tillgångar

Tillgångar har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Kundfordringar

Kundfordringar som vid bokslutet redovisas som fordringar tas upp till det värde varmed de förväntas inflyta.

Definition av nyckeltal

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansslutningen.

Tilläggsupplysningar

Upplysningar till resultaträkningen

Not 1 Personal

<i>Personal</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	<u>1</u>	<u>1</u>
	1	1

Bolaget har inte utbetalat några löner under det gånna verksamhetsåret.

Upplysningar till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärde	530 000	0
Inköp	0	530 000
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	530 000	530 000
Ingående avskrivningar	-106 000	0
Årets avskrivning	-106 000	-106 000
Återförda avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående avskrivningar	-212 000	-106 000
Redovisat värde	318 000	424 000

Not 3 Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfonder</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	1 428 100
Periodiseringsfond, avsatt för beskattningsåret 2022	<u>203 300</u>
Belopp vid årets utgång	1 631 400

Not 4 Ställda säkerheter

<i>Ställda säkerheter</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 5 Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Göteborg den 15/14 2023


Peter Widding